
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 10.05.2019 року за № 

1329-75-VІІ «Про надання субвенції на будівництво середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня на 24 класи (600 учнів) по вул. 

Центральна 3 в с. Гора Бориспільського району Київської області» 
    
Заслухавши сільського голову Дмитрів Р.М., керуючись ЗУ «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни в текст рішення Гірської сільської ради та викласти в 

наступній редакції: 

«1. Передати кошти в сумі 10 000 000, 00 (Десять мільйонів грн.) з 

загального фонду за рахунок вільних залишків загального фонду станом на 

01.01.19р. на спеціальний фонд. 

2. Надати субвенцію Управлінню капітального будівництва 

Бориспільської районної державної адміністрації зі спеціального фонду 

бюджету КФК 9770 «Інші субвенції» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти 

органам державного управління інших рівнів» в сумі 10 000 000, 00 грн. (Десять 

мільйонів гривень 00 копійок) на будівництво середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступеня на 24 класи (600 учнів) по вул. Центральна 3 в с. Гора 

Бориспільського району Київської області; 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку.» 

 

с. Гора  

від 22 серпня 2019 року 

№ 1517-77-VII 

   

 

              

 

Сільський голова                                                              Р.М.Дмитрів 
 

  


